[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
2023 года                                               г. Дальнереченск                                         №
Об утверждении состава Совета Почетных граждан
Дальнереченского муниципального района
Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, в соответствии с решением Думы Дальнереченского муниципального района от 19.09.2023 № 66 «Об утверждении Положения о Совете Почетных граждан Дальнереченского муниципального района», Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Утвердить Совет Почетных граждан Дальнереченского муниципального района в следующем составе:
1. Фтодосьев Анатолий Михайлович
2. Бушинская Татьяна Сергеевна
3. Стадник Надежда Лаврентьевна
4. Давиденко Лидия Михайловна
5. Авраменко Валентина Антоновна
6. Василица Пелагея Федоровна
7. Шатохин Николай Викторович
2. Назначить Фтодосьева Анатолия Михайловича — председателем Совета Почетных граждан Дальнереченского муниципального района.
3.  Признать утратившим силу решение Думы Дальнереченского муниципального района от 19.12.2013 № 95 «Об утверждении состава Совета Почетных граждан Дальнереченского муниципального района».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

   Н. В. Гуцалюк
_2147483647.unknown